[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2019г. №38
     п.г.т.  Грибановский

	О внесении изменений в постановление администрации Грибановского муниципального района от 10.09.2004 г. № 326

В связи с произошедшими организационно - кадровыми изменениями и в целях эффективной работы комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, администрация Грибановского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Грибановского муниципального района от  10.09.2004 г. № 326 «О комиссии по   проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»  следующие изменения:
  1.1. Состав комиссии по  проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Тарасова М.И.

Глава администрации

муниципального района                                                                   А.И. Рыженин

                                                               Приложение
                                                             к        постановлению       администрации
                                                 Грибановского  муниципального  района

                                                                от   25.01.2019г. №38
Состав комиссии
проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
	Макарова А.И.
	-
	руководитель  отдела по управлению муниципальным  имуществом администрации Грибановского муниципального района, председатель комиссии

	Буснюк И.В.
	-
	экономист муниципального казенного                                        учреждения по обеспечению деятельности органов местного самоуправления администрации Грибановского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аксенова Л.В.
	-
	экономист по бухгалтерскому учету отдела по управлению муниципальным  имуществом администрации Грибановского муниципального района

	Меремьянина  М.Н.
	-
	начальник юридического отдела администрации Грибановского муниципального района

	Фофонова О.Д.
	-
	начальник отдела   планирования  доходов  отдела по финансам администрации Грибановского муниципального района